
ZARZĄDZENIE Nr  53/2022 

Wójta Gminy Stężyca 

z dnia 25 maja 2022 roku 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej  

oraz zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok 

                         

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 222 ust. 4 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm. ) oraz § 2 

ust. 2 Uchwały Nr XXVII/409/2021 Rady Gminy Stężyca z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 23 grudnia 2021 r. 

poz. 5083 z późn. zm.) 

 

 

Wójt Gminy Stężyca zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

Rozdysponowuje się rezerwę celową z przeznaczeniem  

na zarządzanie kryzysowe  w kwocie                                                                     142.000,00 zł. 

 

Środki z rezerwy celowej z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe przenosi się na zwiększenie 

planu wydatków w dziale 600 Transport i łączność, rozdział 60078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych § 4270, na remont dróg gminnych (infrastruktura krytyczna) w celu zapobiegnięcia 

powstaniu kolejnych sytuacji kryzysowych. 

 

§ 2 

Wprowadzić w budżecie Gminy Stężyca na 2022 rok zmiany wynikające z rozdysponowania 

rezerwy celowej, jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
      

       Zastępca Wójta Gminy Stężyca 

 

                                         Katarzyna Rynkiewicz 

 
 



Załącznik Nr 1do zarządzenia Nr 53/2022 

Wójta Gminy Stężyca 

z dnia 25 maja 2022 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 4 281 697,00 142 000,00 4 423 697,00 

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 142 000,00 142 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 142 000,00 142 000,00 

758     Różne rozliczenia 276 776,00 -142 000,00 134 776,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 276 776,00 -142 000,00 134 776,00 

    4810 Rezerwy 276 776,00 -142 000,00 134 776,00 

Razem: 82 561 588,56 0,00 82 561 588,56 

 


